
                        
 

 

  

Proces-verbal 

 

 

Întocmit în urma derulării procesului de selecție al beneficiarilor di n cadrul Proiectului privind 

Învățământul Secundar (ROSE), proiect aprobat cu titlul: Liceul pentru toţi – o şansă în plus pentru 

inserţia socio-profesională a elevilor Liceului Tehnologic „Gheorghe Ionescu-Siseşti”, Comuna Valea 

Călugărească (LITOT), care vor participa la activitățile din cadrul proiectului. 

 

 

COMISIA DE SELECȚIE 

 

 

Liceul Tehnologic „Gheorghe Ionescu-Sisești”, Comuna Valea Călugărească 

Data: 23.07.2021 

 

1. Membrii Comisiei de Selecție 

 

2. Date privind evaluarea 

 

Comisia de selecție s-a întrunit în data de 16.07.2021, pentru a selecta beneficiarii proiectului, 

care vor participa la activitățile Proiectului privind Învățământul Secundar (ROSE), proiect aprobat cu 

titlul: Liceul pentru toţi – o şansă în plus pentru inserţia socio-profesională a elevilor Liceului 

Tehnologic „Gheorghe Ionescu-Siseşti”, Comuna Valea Călugărească (LITOT).  

În urma analizei scrisorilor de motivare, a criteriilor de selecție stabilite, a solicitărilor elevilor 

pentru pregătirea suplimentară pentru bacalaureat, proba a treia, scris, precum și ordinea descrescătoare 

a punctajului total general obținut, au fost selectați pentru anul IV, an școlar 2021-2022 de proiect, 

următorii: 

NUME ȘI PRENUME 

 

FUNCȚIA 

BARBU MIHAELA-FLORICA Responsabil 

DUCA LOREDANA-COSTINA Membru (profesor de limba și literatura română) 

DOROGAN GIANINA Membru (profesor de matematică) 

NECULA VASILICA Membru (profesor de specialitate) 

SERSEA CORINA SIDONIA Membru (consilier școlar) 



                        
 

 

  

 

PUNCTAJ  a X-a A, an școlar 2021-2022 – GRUPA 1 (13 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ 
 

Nr. 

Crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  ȘERBAN N. GABRIEL FLORIN 26 a IX-a A Grupa 1 

2.  CIUCAN C. ALEXANDRU GABRIEL 24 a IX-a A Grupa 1 

3.  PREDA I. IOANA 23 a IX-a A Grupa 1 

4.  ANDREI C. REBECA 21 a IX-a A Grupa 1 

5.  LĂPTEA C. CRISTIAN-ANDREI 20 a IX-a A Grupa 1 

6.  ȘOPTĂREANU M. DENISA-MIHAELA 20 a IX-a A Grupa 1 

7.  ȘOPTĂREANU M. MIRUNA-GABRIELA 20 a IX-a A Grupa 1 

8.  TUTUNEA M. ANDREEA MIHAELA 20 a IX-a A Grupa 1 

9.  PERIȚEANU S. SIMONA IONELA 19 a IX-a A Grupa 1 

10.  STAVRI E. IOANA ANA-MARIA 19 a IX-a A Grupa 1 

11.  ȘCHIOPU C.F. PETRUȚA 19 a IX-a A Grupa 1 

12.  ZAVATE I. CLAUDIA-ANDREEA 19 a IX-a A Grupa 1 

13.  OPREA L. LUIS 18 a IX-a A Grupa 1 

 

 

 

PUNCTAJ  a X-a B, an școlar 2021-2022 – GRUPA 2 (12 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ 
 

Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  DUMITRU MARIA-MAGDALENA-FLORINA 26 a IX-a B Grupa 2 

2.  CHIVU MIHAELA-DANIELA 25 a IX-a B Grupa 2 

3.  DINCĂ MARIA-ALEXANDRA 25 a IX-a B Grupa 2 

4.  MIHAI ALEXANDRA ANAMARIA 23 a IX-a B Grupa 2 

5.  VASILE ADRIANA-GEORGIA 23 a IX-a B Grupa 2 

6.  CATRINOIU BEATRICE GABRIELA 22 a IX-a B Grupa 2 

7.  DOVÎNCĂ IONUȚ ȘTEFAN 22 a IX-a B Grupa 2 

8.  LUȚĂ IONUȚ-VLĂDUȚ ALEXANDRU 22 a IX-a B Grupa 2 

9.  NICHIFOR MARIAN PETRICĂ 22 a IX-a B Grupa 2 

10.  ION IASMINA EVELINA 21 a IX-a B Grupa 2 

11.  MIHAI MIHAI MARIAN 21 a IX-a B Grupa 2 

12.  MIHĂILĂ ELIZA ELENA 21 a IX-a B Grupa 2 

 



                        
 

 

  

PUNCTAJ  a XI-a B, an școlar 2021-2022 – GRUPA 1 (13 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ 
 

Nr. 

Crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  CRIȘU F.R. ELENA-NICOLETA 28 a X-a B Grupa 1 

2.  LAZĂR GH. CRISTINA-GEORGIANA 28 a X-a B Grupa 1 

3.  GAVRILĂ G. ELENA 27 a X-a B Grupa 1 

4.  COMAN V. CARMINA-ELENA 26 a X-a B Grupa 1 

5.  NEAGU P. IONUȚ-EDUARD 25 a X-a B Grupa 1 

6.  PÎRNĂU I.C. MIHAELA-SORINA 25 a X-a B Grupa 1 

7.  SPĂTĂRELU G.E. ANTONIA-NICOLETA 25 a X-a B Grupa 1 

8.  GAVRILĂ G. DANIELA 24 a X-a B Grupa 1 

9.  DINU M.GH. ELENA-MĂDĂLINA 23 a X-a B Grupa 1 

10.  BURTICĂ I. ALEXANDRU-GABRIEL 22 a X-a B Grupa 1 

11.  GHICA F.C. NICOLETA ALISIA 21 a X-a B Grupa 1 

12.  PALAȘ C. ANDREEA-DENISA 21 a X-a B Grupa 1 

13.  URSAN C.   VALENTINA-LAVINIA 21 a X-a B Grupa 1 

 

 

 

PUNCTAJ  a XI-a A, an școlar 2021-2022 – GRUPA 2 (12 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ 
 

Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  MIHĂILĂ ALEXANDRA ȘTEFANIA 24 a X-a A Grupa 2 

2.  PREDA DRAGOȘ-OVIDIU-ANTONIO 24 a X-a A Grupa 2 

3.  BARBU HORAȚIU ANDREI 22 a X-a A Grupa 2 

4.  BUCUR ANDREI MARIAN 22 a X-a A Grupa 2 

5.  DUMITRU GEANINA-ALEXANDRA 22 a X-a A Grupa 2 

6.  GHINOIU ELENA ILEANA 22 a X-a A Grupa 2 

7.  IOV MIHAI ALEXANDRU 22 a X-a A Grupa 2 

8.  MITRICĂ IONUȚ-ADRIAN 22 a X-a A Grupa 2 

9.  GHEORGHE FLORINA ARENA 21 a X-a A Grupa 2 

10.  GÂRVAN MIHAI-ANTONIO 20 a X-a A Grupa 2 

11.  STOICA MARIA LUCIANA SIMINA 20 a X-a A Grupa 2 

12.  MUSCALU IOANA 19 a X-a A Grupa 2 

 



                        
 

 

  

TUTORIAT - a XI-a B, an școlar 2021-2022  – GRUPA 1 (12 elevi) 
 

Nr. 

Crt 

Nume și prenume CLASA OBSERVAȚII 

1.  BURTICĂ I. ALEXANDRU-GABRIEL a X-a B Grupa 1 

2.  COMAN V. CARMINA-ELENA a X-a B Grupa 1 

3.  CONDURACHI A. DORA-MARIA a X-a B Grupa 1 

4.  COSMA P. CARMEN-ANDREEA a X-a B Grupa 1 

5.  COSTACHE F. IULIAN-FLORIAN a X-a B Grupa 1 

6.  CRIȘU F.R. ELENA-NICOLETA a X-a B Grupa 1 

7.  DASCĂLU F. LARISA-PETRUȚA a X-a B Grupa 1 

8.  DINU M.GH. ELENA-MĂDĂLINA a X-a B Grupa 1 

9.  GAVRILĂ G. DANIELA a X-a B Grupa 1 

10.  GAVRILĂ G. ELENA a X-a B Grupa 1 

11.  GEAMBAȘU A. LAURA-FLORENTINA a X-a B Grupa 1 

12.  GHEORGHE D.I. ELENA-GEANINA a X-a B Grupa 1 

 

 

 

TUTORIAT - a XI-a B, an școlar 2021-2022  – GRUPA 2 (12 elevi) 
 

Nr. 

Crt 

Nume și prenume CLASA OBSERVAȚII 

1.  GHICA F.C. NICOLETA ALISIA a X-a B Grupa 2 

2.  LAZĂR GH. CRISTINA-GEORGIANA a X-a B Grupa 2 

3.  NEAGU P. IONUȚ-EDUARD a X-a B Grupa 2 

4.  NEGULESCU C.M. RAREȘ-ANDREI a X-a B Grupa 2 

5.  OPREA V. DUMITRA- ELENA-DANIELA a X-a B Grupa 2 

6.  PALAȘ C. ANDREEA-DENISA a X-a B Grupa 2 

7.  PÎRNĂU I.C. MIHAELA-SORINA a X-a B Grupa 2 

8.  SAROȘ V. IULIAN-GEORGIAN a X-a B Grupa 2 

9.  SPĂTĂRELU G.E. ANTONIA-NICOLETA a X-a B Grupa 2 

10.  TELEA M. MARINA-ALEXANDRA a X-a B Grupa 2 

11.  URSAN C.   VALENTINA-LAVINIA a X-a B Grupa 2 

12.  VIȘAN I. ANDREEA-GABRIELA a X-a B Grupa 2 

 

 

 

 

 

 



                        
 

 

  

PUNCTAJ  a XII-a A, an școlar 2021-2022  – GRUPA 1 (13 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ, CONSILIERE 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  SONU ANDREEA 26 a XI-a A Grupa 1 

2.  LAZĂR ANDREEA-TEODORA 25 a XI-a A Grupa 1 

3.  OLTEANU MARIA-BIANCA 23 a XI-a A Grupa 1 

4.  PETCU AURELIA 23 a XI-a A Grupa 1 

5.  CIOBANU VIOLETA-ANDREEA 22 a XI-a A Grupa 1 

6.  BIRO-PAL CRISTINA 21 a XI-a A Grupa 1 

7.  DUMITRACHE DANIEL 21 a XI-a A Grupa 1 

8.  PETCU ANA-MARIA 20 a XI-a A Grupa 1 

9.  PIELE VALENTIN 20 a XI-a A Grupa 1 

10.  ȘCHIOPU CIPRIAN 20 a XI-a A Grupa 1 

11.  FRUNZEANU ELENA 19 a XI-a A Grupa 1 

12.  MANOLACHE VALENTIN 19 a XI-a A Grupa 1 

13.  DRAGOMIR DANIELA 18 a XI-a A Grupa 1 

 

PUNCTAJ  a XII-a A, an școlar 2021-2022  – GRUPA 1 (11 elevi) 

BIOLOGIE (conform solicitărilor elevilor pentru pregătire, proba a treia, scris) 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  SONU ANDREEA 26 a XI-a A Grupa 1 

2.  LAZĂR ANDREEA-TEODORA 25 a XI-a A Grupa 1 

3.  OLTEANU MARIA-BIANCA 23 a XI-a A Grupa 1 

4.  PETCU AURELIA 23 a XI-a A Grupa 1 

5.  CIOBANU VIOLETA-ANDREEA 22 a XI-a A Grupa 1 

6.  BIRO-PAL CRISTINA 21 a XI-a A Grupa 1 

7.  DUMITRACHE DANIEL 21 a XI-a A Grupa 1 

8.  PETCU ANA-MARIA 20 a XI-a A Grupa 1 

9.  FRUNZEANU ELENA 19 a XI-a A Grupa 1 

10.  MANOLACHE VALENTIN 19 a XI-a A Grupa 1 

11.  DRAGOMIR DANIELA 18 a XI-a A Grupa 1 

 

PUNCTAJ  a XII-a A, an școlar 2021-2022 (2 elevi) 

CHIMIE (conform solicitărilor elevilor pentru pregătire, proba a treia, scris) 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  PIELE VALENTIN 20 a XI-a A Grupa 1 

2.  ȘCHIOPU CIPRIAN 20 a XI-a A Grupa 1 



                        
 

 

  

 

PUNCTAJ  a XII-a B, an școlar 2021-2022  – GRUPA 2 (12 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ, CONSILIERE 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  MIHAI DAVID 30 a XI-a B Grupa 2 

2.  CÂMPEANU GEORGETA-NICOLETA 27 a XI-a B Grupa 2 

3.  NEAGU ANA-MARIA-MAGDALENA 27 a XI-a B Grupa 2 

4.  ZETU CRISTINA  26 a XI-a B Grupa 2 

5.  PĂUN MARIA 25 a XI-a B Grupa 2 

6.  BACIN IOANA 22 a XI-a B Grupa 2 

7.  BUD ANAMARIA 22 a XI-a B Grupa 2 

8.  CÂMPEANU ALEXANDRA-ȘTEFANIA 22 a XI-a B Grupa 2 

9.  IOSIF CLAUDIA-CRISTINA 22 a XI-a B Grupa 2 

10.  MIHALCEA ANDREI  22 a XI-a B Grupa 2 

11.  DOGARU DANIEL 19 a XI-a B Grupa 2 

12.  PETRESCU VALENTIN 16 a XI-a B Grupa 2 

 

 

 
PUNCTAJ  a XII-a B, an școlar 2021-2022  – GRUPA 2 (12 elevi) 

BIOLOGIE (conform solicitărilor elevilor pentru pregătire, proba a treia, scris) 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  MIHAI DAVID 30 a XI-a B Grupa 2 

2.  CÂMPEANU GEORGETA-NICOLETA 27 a XI-a B Grupa 2 

3.  NEAGU ANA-MARIA-MAGDALENA 27 a XI-a B Grupa 2 

4.  ZETU CRISTINA  26 a XI-a B Grupa 2 

5.  PĂUN MARIA 25 a XI-a B Grupa 2 

6.  BACIN IOANA 22 a XI-a B Grupa 2 

7.  BUD ANAMARIA 22 a XI-a B Grupa 2 

8.  CÂMPEANU ALEXANDRA-ȘTEFANIA 22 a XI-a B Grupa 2 

9.  IOSIF CLAUDIA-CRISTINA 22 a XI-a B Grupa 2 

10.  MIHALCEA ANDREI  22 a XI-a B Grupa 2 

11.  DOGARU DANIEL 19 a XI-a B Grupa 2 

12.  PETRESCU VALENTIN 16 a XI-a B Grupa 2 

 

 

 



                        
 

 

  

3. Drept pentru care semnăm, în calitate de membri ai Comisiei de Selecție: 

 

 Nume și prenume Semnături 

 BARBU MIHAELA-FLORICA  

 DUCA LOREDANA-COSTINA  

 DOROGAN GIANINA  

 NECULA VASILICA  

 
SERSEA CORINA SIDONIA  

 

 


